
 
 

Atti/albo 

Graduatoria provvisoria selezione di figure di progetto per la realizzazione del Piano nell’ambito del 

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 

10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – 

Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli 

studenti e per la socialità e l’accoglienza. 

Progetto Codice 10.1.1A-FDRPOC-CL-2022-91 titolo “La scuola e oltre” CUP H34C22000350001. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18 maggio 2022; 

VISTA la candidatura inoltrata da questo Istituto codice 1078558 del 26/05/2022, prot. n.  

37154; 

VISTA la nota di Autorizzazione progetto Prot. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 per 

un finanziamento totale di € 10.164,00 per il progetto codice 10.1.1A-FDRPOC-

CL-2022-91 titolo: “La scuola e oltre”; 

VISTO   il Programma annuale per l'esercizio finanziario 2022, approvato dal Consiglio di 

Istituto nella seduta del 02/02/2022;  

VISTO     il D.I. n.129 del 28 Agosto 2018; 

VISTI il provvedimento di formale assunzione al Programma annuale dei finanziamenti 

autorizzati, prot. n. 9675 del 27-6-22;  

VISTE le schede dei costi per singolo modulo; 

VISTE le “Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi 

Strutturali Europei 2014/2020” versione 20 Ottobre 2020 AOODGEFID 29583 del 

9/10/2020; 

VISTO il proprio Avviso di selezione figure di progetto,  prot. n. 11129 del 16/09/2022; 

VISTI i verbali prot. n. 13686 del 17/11/2022 della commissione nominata con 

provvedimento prot. n. 12295 del 18/10/2022 per la valutazione delle istanze 

presentate nei termini previsti dal Bando; 

 

DETERMINA 

L’approvazione della seguente graduatoria provvisoria dei candidati esperti di cui all’ Avviso pubblico 

prot. n. 11129 del 16/09/2022 per il progetto Codice 10.1.1A-FDRPOC-CL-2022-91 titolo “La scuola 

e oltre” -  CUP H34C22000350001. 

Graduatoria per modulo:  

Progetto Codice 10.1.1A-FDRPOC-CL-2022-91 titolo “La scuola e oltre” CUP H34C22000350001. 





 

COME ROBIN HOOD 

POS. ESPERTO PROT. N.  PUNTI 

1 CALABRO'  FABIO  11585 DEL 29/9/22 23 

 TUTOR   

1 LIBRI ANTONIA  1715 DEL 3/10/22 18 
 

IN GUARDIA SCIABOLIAMO 

POS. ESPERTO PROT. N.  PUNTI 

1 CORDOVA VINCENZO 11273 DEL 21/9/22  16 

 TUTOR   

1 LIBRI ANTONIA  1715 DEL 3/10/22 18 

 

Graduatoria generale per la figura di ESPERTO per il progetto Codice 10.1.1A-FDRPOC-CL-2022-91 

titolo “La scuola e oltre” CUP H34C22000350001:  

 Cognome e nome PROT. N. PUNTI progetto 

1 CALABRO' FABIO  11585 DEL 29/09/2022 23 COME ROBIN HOOD 

2 CORDOVA VINCENZO 

(esterno) 

11273 DEL 21/09/2022  16 IN GUARDIA SCIABOLIAMO 

 

 

Graduatoria generale per la figura di TUTOR progetto Codice 10.1.1A-FDRPOC-CL-2022-91 titolo 

“La scuola e oltre” CUP H34C22000350001:  

 Cognome e nome PROT. N. PUNTI progetto 

1 LIBRI ANTONIA  11715 DEL 3/10/22 18 COME ROBIN HOOD 

2 LIBRI ANTONIA  11715 DEL 3/10/22 18 IN GUARDIA SCIABOLIAMO 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente scolastico, entro  07 

gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito 

internet dell’istituzione scolastica. Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà 

definitiva. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Sonia Barberi 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D. L.vo n° 39/93) 


